Rotary International

District 2790

2013-2014     Governor

              Tokuo  Sekiguchi
関口 徳雄

〒279-0001 千葉県浦安市当代島 1-4-1-303

Tel   : 047-711-1545
Fax   : 047-711-1546
E-mail : 13-14ｇov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790地区

クラブ 会長・幹事各位

                              国際ロータリー第 2790地区

                              ガバナー    関口 徳雄

                              地区指名委員会

                              委員長     中村 博亘

2015-2016年度 ガバナー候補者推薦のお願い

 前略

貴クラブにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より地区運営に関しご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、国際ロータリー細則第 13.020.4 項により、2015-2016 年度ガバナーに就任する

ガバナー・ノミニーの推薦を希望されるロータリー・クラブは、2013 年 10 月 31 日ま

でに地区ガバナー指名委員会委員長宛（代 2790 地区ガバナー事務所気付）に文書を以

ってご推薦下さいますようお願い致します。

 推薦される場合には、候補者を推薦することをクラブ例会で決議した後に、クラブ幹

事がその決議を証明する形で推薦書を提出して下さい。

 尚、ガバナ―指名委員会委員長が、その選択をするにあたっては、その選択範囲は地

区内クラブによって提案された指名に限定されるものではありません。（国際ロータリ

ー細則第 13.020.5項） ガバナー・ノミニーの資格条件は、国際ロータリー細則第 15070

項をご参照下さい。

草々